W69-X2Q12-25
Teilenummer W69-X2Q12-25
Hersteller Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung CIR BRKR MAG-HYDR 25A 277VAC

Paket / Fall Verfügbare Menge 7
Nennspannung - AC 277V Serie W6
Andere Namen
8-1393253-8
PB2324
W69-X2Q12-25-ND
Anzahl der Pole 3
Befestigungsart Panel Mount Hersteller Standard Vorlaufzeit 18 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS Compliant Beleuchtungsspannung (nominal) -
Erleuchtung - Aktuelle Bewertung 25A
Breaker Typ Magnetic (Hydraulic Delay) Betätigertyp Lever
Connectivity mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage W69-X2Q12-25: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für W69-X2Q12-25
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
W69-X2Q12-10 CIR BRKR MAG-HYDR 10A 277VAC Agastat Relays / TE Connectivity 34 pcs
W6908FC450 IGBT Modules WESTCODE 1394 pcs
W69-X2Q12-20 CIR BRKR MAG-HYDR 20A 277VAC TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X3014-30 CIR BRKR MAG-HYDR Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
W69-X2Q12-15 CIR BRKR MAG-HYDR 15A 277VAC Agastat Relays / TE Connectivity 11 pcs
W69-X2Q12-30V CIR BRKR MAG-HYDR 30A 415VAC Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
W69-X2Q12-20 CIR BRKR MAG-HYDR 20A 277VAC Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
W69-X2Q12-10 CIR BRKR MAG-HYDR 10A 277VAC TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X2Q12-30V CIR BRKR MAG-HYDR 30A 415VAC TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X2Q12-5 CIR BRKR MAG-HYDR 5A 277VAC TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X3014-30 CIR BRKR MAG-HYDR TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X2Q110-30 CIR BRKR MAG-HYDR 30A 277VAC TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X2Q12-5 CIR BRKR MAG-HYDR 5A 277VAC Agastat Relays / TE Connectivity 4 pcs
W69-X2Q110-20 CIR BRKR MAG-HYDR 20A 277VAC Agastat Relays / TE Connectivity 7 pcs
W69-X2Q12-15 CIR BRKR MAG-HYDR 15A 277VAC TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X2Q12-25 CIR BRKR MAG-HYDR 25A 277VAC TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X2Q110-30 CIR BRKR MAG-HYDR 30A 277VAC Agastat Relays / TE Connectivity 7 pcs
W6908FC500 IGBT Modules WESTCODE 1385 pcs
W69-X2Q12-30 CIR BRKR MAG-HYDR 30A 277VAC TE Connectivity Potter & Brumfield Relays 500 pcs
W69-X2Q12-30 CIR BRKR MAG-HYDR 30A 277VAC Agastat Relays / TE Connectivity 15 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.